
 

平成 30年 10月吉日 

女性部会 会員各位 

     （公社）熊本法人会 女性部会 

         部 会 長  島 村 美千代  

          組織委員長    布 田 君 代 

     

企業見学のご案内 
 
 秋冷の候、皆様方にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 当部会の運営につきましては、平素より格別のご指導とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 組織委員会は、料理用の「だし」で全国展開し、ヒット企業 「茅乃舎」レストランでの昼食会 と ｢久留

米絣：藍染絣工房 山村健｣ の見学旅行を企画いたしました。会員相互の親睦を深めるとともに、これ

から入会を考えておられるお知り合いの方にもお声掛けをいただき、実りある研修となりますよう、皆様

の多数のご参加をお待ちしております。 

 つきましては、準備の都合がございますので、出欠回答を 10 月 26日（金）までに事務局までご連絡く

ださい。 
記                       

 

1日 時 平成 30年１１月９日（金）    スケジュール：別表 
                 
2参加費 4,000円 （会員以外 6,000円） 
        ※バス 1台になりますので、定員に達しましたら、お断りすることがあります。 

                                                               
 

FAX返信用（353－2556）   10月 26日（金）締切 

 

※出席の場合、該当のバス乗降場所のいづれかに○をお付けください。 

 

      ふりがな 

氏    名 

 

年 齢 
食べ物のアレルギー 

（ありましたら記入して下さい） 
  

会 員 
   

  

同伴者 
   

        ※参加される方の名前を記入して下さい。 

   

 

   法人名                           氏名                              

出   席 欠 席 

イ）城彩苑 

バス乗り場  

ロ）県庁東門 ハ）益城インター 

バス停付近 
 

  
 


